
 
 

UCHWAŁA NR VIII/53/2024 
RADY GMINY STOCZEK 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie gminy Stoczek 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 i 1717), art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Węgrowie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/109/2019 Rady Gminy Stoczek z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Stoczek, zmienionej uchwałą nr 
XXVII/198/2021 z dnia 18 października 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r., poz.10 i z 2021 r. poz. 9293) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 2 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) tekstylia i odzież - worek lub pojemnik w kolorze fioletowym”; 

2) w § 9 ust. 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) usuwanie osadów z osadnika przydomowej oczyszczalni ścieków winno odbywać się systematycznie, 
z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do jego przepełnienia, na podstawie zamówienia 
złożonego do podmiotu uprawnionego do odbioru, jednak nie rzadziej niż raz w roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoczek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Wszołczyk-Lipka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 12954


	UCHWAŁA NR VIII/53/2024 RADY GMINY STOCZEK z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-12-17T11:37:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




